
Remplissez notre Formulaire 
Formulaire en ligne 

1. Sélectionnez le forfait et l’appareil qui vous convient. 
2. Vous recevrez le contrat par courriel au cours de la semaine suivant votre 

sélection.

CETTE OFFRE 
VOUS INTÉRESSE ?

DES QUESTIONS ou 15 
lignes et plus ?

*Prix sous réserve de modification

• Forfaits disponibles jusqu’à 35GB. Consultez le formulaire pour les détails

• 5$ de rabais supplémentaire par ligne jusqu’à concurrence de 3 lignes

• Consultez le formulaire en ligne pour obtenir le prix des appareils

Offre pour la Fédération des Kinésiologues du Québec

Contactez Jean-François Garnier
Par téléphone au 438-862-8540 / Par courriel à jean-francois.garnier@videotron.com

$/mois

7 GO 10 GO 15 GO 20 GO 25 GO

Prix Régulier 45,00$ 60,00$ 70,00$ 80,00$ 95,00$

Prix Association
Jusqu’à 10$ de 
rabais/ ligne à 
partir de 3 lignes

30,00$ 
(20$)

35,00$
(25$)

45,00$
(35$)

55,00$
(45$)

65,00$
(55$)

Crédit d’acquisition Crédit 1ère facture N/A N/A
200,00$

100$ (avec 
iPhone)

200,00$
100$ (avec 

iPhone)

200,00$
100$ (avec 

iPhone)

Conditions requises Sans 
appareil 

seulement

Sans 
appareil 

seulement

Avec ou 
sans 

appareil

Avec ou 
sans 

appareil

Avec ou 
sans 

appareil

PROFITEZ DE RABAIS SUR VOS 
SERVICES DE MOBILITÉ

Forfait Canada vedette 7 GO à 30,00$

*Aucun crédit d’acquisition pour les iPhone 13 Pro et Pro Max 

VOS INCLUSIONS 1. Minutes illimités au Canada et vers les États-Unis
2. Afficheur, boîte vocale, renvoi d’appel, appel en attente et conférence
3. Messagerie texte, photo et vidéo illimitée
4. Données partageables au Canada
5. Accès à l’option voyageur (10$/jour USA, 14$/jour International) 

https://forms.office.com/Pages/ResponsePage.aspx?id=WFbCT8Jyv0KRPMua4xWmidOS2ia-2klBq1_gVYTBoiFUOTJBQlZTTjVRVEhMSldFS1QxSTM5MUtXQS4u

